Sentence. According to the transmitted process, the definitive sentence was given by a 
judge who lacked legitimate power, and the sentence is not confirmed. Based on that process, 
the court finds that Margaret has proved her intention; Nicholas has not proved the contract 
with Agnes. He and Margaret are judged husband and wife and ordered to solemnize the mar-
riage. Given by the official on 24 Feb. 1380. Witnesses: Mr’s Thomas Gloucester, advocate; 
John Potton, advocate; and John Wiltshire, proctor of the consistory, of Lincoln, Ely, and 
Salisbury dioceses et al.

Arneld’] In causa matrimoniali mota inter Margaretam Hokke de Fulbourn’ 
partem actricem ex parte una et Nicholaum Arneld’ de eadem partem ream 
ex altera, ac eciam inter eundem Nicholaum partem actricem ex parte una 
et Agnetem servientem Johannis Palgrave de eadem partem ream ex altera, 
predicta Margareta ut prius comparente, predictis Nicholao et Agneta haben-
tibus diem ex prefixione nostra ad omnes actus in dicta causa eciam ad au-
diendum sentenciam in dicta causa diffinitivam nullo modo comparentibus, 
ipsos reputamus in hac parte prout sunt merito contumaces. Rimato per nos 
et investigato toto processu in dicta causa habito habitaque deliberacione suf-
ficienti, Christi nomine primitus invocato, de consilio iuris peritorum nobis 
assidencium ad sentenciam diffinitivam in hac parte ferendam in pena contu-
macie dictorum Nicholai et Agnete non comparencium procedimus in hunc 
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modum:

 sentencia] In Dei nomine amen. Quia invenimus per processum nobis in 
hac parte transmissum dictam sentenciam diffinitivam per non competentem 
iudicem latam utpote non habentem potestatem de iure, ideo ipsam senten-
ciam non duximus confirmandam. Sed quia per dictum processum invenimus 
dictam Margaretam intencionem suam ad plenum fundasse et probasse dic-
tumque Nicholaum in probacione precontractus predicti coram nobis propo-
siti penitus defecisse, ipsum Nicholaum eidem Margarete in virum legitimum 
ipsamque Margaretam eidem Nicholao in uxorem legitimam sentencialiter 
et diffinitive adiudicamus in hiis scriptis, decernentes matrimonium fore in-
ter eosdem Nicholaum et Margaretam solempnizandum pro loco et tempore 
opportunis. Lata fuit dicta sentencia per officialem Elien’ die veneris proxi-
mo post festum Sancti Petri in cathedra anno domini millesimo trecentesimo 
septuagesimo nono indiccione tercia pontificatus domini Urbani pape sexti 
anno secundo. Presentibus magistris Thoma de Glouc’, Johanne dee Potton’, 
advocatis, et Johanne Wiltesshir’ procuratore, in consistorio Elien’, Linc’, 
Elien’ et Sar’ diocesium et multis aliis. [fol. 129v]